Phụ lục số XXVII

MẪU VĂN BẢN ĐỀ XUẤT NHÂN LỰC HỖ TRỢ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Y tế)

…….1……..

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Kính gửi:………………………………………….

STT Nội dung Số lượng Ghi chú

I. Công tác khám, chữa bệnh

1. Bác sỹ:

- Bác sỹ hồi sức tích cực

- Bác sỹ truyền nhiễm

- Bác sỹ khác

2. Điều dưỡng:

- Điều dưỡng hồi sức tích cực

- Điều dưỡng truyền nhiễm

- Điều dưỡng khác

3. Thực hiện xét nghiệm:

- Bác sỹ

- Cử nhân

- Kỹ thuật viên

- Điều dưỡng

- Nhân viên khác (ghi cụ thể)

II. Công tác tiêm chủng

1 Bác sỹ

2 Điều dưỡng

3 Nhân viên khác

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

ha
tt.

kc
b_

Tr
an

 T
hu

 H
a_

31
/1

2/
20

23
 1

9:
17

:1
0